
SIAF

       8.131.023.325       14.684.002.358
                   0       6.552.979.033

      14.684.002.358      14.684.002.358

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.04

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.03
5.1.3.04

5.1.4.01

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Transferencias

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias

Venta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

       1.102.624.694

         321.515.460

      13.259.862.204

       7.220.317.285

         910.706.040

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.424.140.154

      13.259.862.204

       7.220.317.285

         910.706.040

                   0

                   0

                   0

      14.684.002.358

       8.131.023.325

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       4.835.900.039
           3.824.331

       2.380.592.915

         910.706.040

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

           5.130.000
         876.210.239
         221.284.455

         321.515.460

      13.259.862.204

Fecha: 24/03/2021
13:08:07

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIST. DEL TRABAJO'

Hora: 
DEL 01/01/2021 28/02/2021AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:   16 HASTA:   16 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


